Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 4» Ю.В. Лазаревой
от_____________________________________________________________________________________
          ФИО родителя (законного представителя)
___________________________________________
адрес места жительства
___________________________________________
контактный телефон

Заявление
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
ФИО, дата, место рождения
проживающего по адресу______________________________________________ _______________________________________________________________________________,
в МАДОУ «Детский сад № 4»  с ___________________________.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, Основной общеобразовательной программой дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 4», Перечнем МДОУ,  закрепленных за  территориальными участками (микрорайонами) Чернушинского муниципального района, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МАДОУ «Детский сад № 4» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся (воспитанников), информацией о сроках приёма документов, Положением о платных дополнительных образовательных услугах  ознакомлен(а) _______________.

Дата «___» _________ 2015г.                               Подпись____________(___________________)

Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 4» Ю.В. Лазаревой
от_____________________________________________________________________________________
          ФИО родителя (законного представителя)
___________________________________________
адрес места жительства
___________________________________________
контактный телефон

[bookmark: _GoBack]Заявление
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
ФИО, дата, место рождения
проживающего по адресу______________________________________________ _______________________________________________________________________________,
в МАДОУ «Детский сад № 4»  с ___________________________.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, Основной общеобразовательной программой дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 4», Перечнем МДОУ,  закрепленных за  территориальными участками (микрорайонами) Чернушинского муниципального района, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МАДОУ «Детский сад № 4» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся (воспитанников), информацией о сроках приёма документов, Положением о платных дополнительных образовательных услугах  ознакомлен(а) _______________.
Дата «___» _____________2015г.              Подпись_____________(______________________)